EDITAL N° 02/2022 - PRPPI-IFAL, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2022
CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE DOCENTES DE INGLÊS PARA CANDIDATURA AO EDITAL CONIF/AI N. 02, DE 24/01/2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO ELETRÔNICO

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPPI), do Instituto Federal de Alagoas (Ifal), por meio do Centro de Idiomas
(Cenid), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do sorteio eletrônico realizado conforme as instruções e o cronograma
estabelecidos na Chamada Interna N° 02/2022 - PRPPI-IFAL:

Nº
SORTEIO

NOME CAMPUS CURSO ORDEM DE
PRIORIDADE

1 Thiago Vaz Macena Santana do
Ipanema

Presentation skills for academic purposes 1

2 Lia Nara Figuerêdo da Silva Piranhas Reading for academic purposes 1

3 Rita de Cássia Couto Medeiros Portugal Maragogi Presentation skills for academic purposes 2

4 Jairo Santos Ferreira Maragogi Reading for academic purposes 2

Maceió-AL, 21 de Março de 2022.

Everton Marques da Silva
Coordenador do Centro de Idiomas